
UCHWAŁA NR LX/391/2024 
RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko – Mazurskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Grodziczno uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Grodziczno pomocy finansowej Województwu Warmińsko – 
Mazurskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont drogi wojewódzkiej nr 538 na odcinku 
Grodziczno – Katlewo”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Osicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C7F174-FE2B-492A-825A-0A151606AC4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


